

HELSINKIMISSIION PÄIVÄTYÖKERÄYS – ETTEI KUKAAN JÄISI YKSIN



**HELSINKI
MISSIO**
HELSINGFORSMISSION

OSALLISTU PÄIVÄTYÖKERÄYKSEEN NUORTEN JA VANHUSTEN HYVÄKSI

Jokainen haluaa voida hyvin. Joskus kuitenkin jokin asia heikentää vointiamme – yllättävän usein se on yksinäisyys. Ilman ystävää tai läheistä olo tuntuu kurjalta ja apealta.

Tutkimusten mukaan jopa 300 000 vanhusta kärsii yksinäisyydestä ja joka viidennellä lapsella ja nuorella ei ole ainuttakaan ystävää.

Nyt kutsummekin koulunne mukaan vaikuttamaan. HelsinkiMission päivätyökeräykseen osallistumalla autatte vähentämään nuorten ja vanhusten yksinäisyyttä.

Keräyksen ajankohdan voitte valita itse. Voitte valita tuen kohteeksi joko nuorten, vanhusten tai molempien auttamisen:

APUA NUORILLE

HelsinkiMission Nuorten kriisipiste ja Krisjouden för unga tarjoavat helposti saatavaa keskusteluapua, joka on nuorille maksutonta. Oikeaan aikaan saadun avun ansiosta hyvinvointi lisääntyy yli 65 prosentilla nuorista. Nuori voi saada kauttamme myös tukihenkilön, joka auttaa elämässä eteenpäin.

APUA VANHUKSILLE

HelsinkiMissio järjestää vanhuksille arjen apua, tukihenkilön tukea ja erilaisia harrastusryhmiä. Senioripysäkeillä yli 60-vuotiaat pääsevät keskustelemaan mieltä painavista asioista ammattilaisen ohjaamassa ryhmässä. Apu on tehokasta, valtaosa apua ja tukea saaneista on kokenut hyvinvointinsa parantuneen.

Tiedotamme koulujen antamasta avusta omissa kanavissamme. Osallistunut koulu tai luokka saa kunniakirjan tunnustukseksi tärkeästä työstä.

TOIMINTAOHJEET

- 1** Ilmoita koulusi mukaan päivätyökeräykseen nettisivulla helsinkimissio.fi/paivatyokerays.
- 2** Kerro oppilaille päivätyökeräyksestä ajoissa, jotta he ehtivät etsiä työpaikan.
- 3** Tulosta työnantajalomakkeet oppilaille.
- 4** Työantaja maksaa päivätyön palkan työnantajalomakkeen ohjeiden mukaisesti joko suoraan HelsinkiMission tilille koulukohtaisella viitenumeraalla tai käteisenä, jolloin oppilas tuo rahat ja lomakkeen opettajalle tilitettäväksi.
- 5** Lähetämme teille lukuvuoden päätteeksi tiedon keräämästänne yhteissummasta sekä tulostettavan kunniakirjan upeasta työstänne.

Tarkemmat ohjeet ja ilmoittautumislomake nettisivulla helsinkimissio.fi/paivatyokerays

MIKÄ PÄIVÄTYÖKERÄYS?

Päivätyökeräys on nimensä mukaisesti päivä, jolloin koulun tai luokan oppilaat tekevät palkkatyötä ja lahjoittavat palkkansa hyväntekeväisyyteen. Työpaikan oppilaat hankkivat itse. Työnantaja voi olla oma tai tuttavaperhe, mutta se voi olla myös joku yritys. Suositeltava päiväpalkka on 15 euroa.

Rahankeräyslupa

Myöntäjä: Poliisihallitus/Arpajaishallinto Luvan numero: RA/2016/909

Myöntämisaikajankohta: 21.12.2016 Keräysaika: 1.1.2017 - 31.12.2021